Av. Rio Branco, 277 – Grupo 401 – Centro – Rio de Janeiro, RJ – CEP 20040-009 - Tel.: 2532-0331 - FAX.: 2262-7409

www.simerj.org.br - email: simer@simerj.org.br

Sindicato dos Trabalhadores em Empresas de Transportes

Metroviários do Estado do Rio de Janeiro - SIMERJ

PRES 124 / 2011
Ilmo. Sr. JÚLIO LUIZ BAPTISTA LOPES

Diretor - Presidente da Companhia de Transporte sobre Trilhos do Estado do Rio de Janeiro -

Riotrilhos

NESTA

Rio de Janeiro, 08 de novembro de 2011.
Prezado Senhor,

Atendendo a solicitação da Comissão Eleitoral que dirige o pleito eleitoral de nossa entidade, e
considerando que o processo de eleição em curso se finda no dia 02 de dezembro de 2011, informamos a
V.Sa. a relação nominal dos inscritos nas chapas 1 e 2.

Aproveitamos o ensejo para solicitar a liberação dos empregados em atividade no período de 14 de
novembro á a 02 de dezembro de 2011, para que possam participar da campanha eleitoral.

Relação dos candidatos

Nome:                                                                                  Registro:

Conselho Diretor chapa 1

Heber Fernandes da Silva  0978

Reinaldo da Silva Veríssimo 1441-5

Gerson de Oliveira Ferreira   2449-7

Edgard Coelho Vaz 5234-5

Sebastião Batista Albuquerque 5643-2

Andre Luiz Amorim da Rocha 4738-1

Ayrdes Ignácio da Silva 1033

Cesar Ribeiro Novaes 2465-1

Marcos Folgosi 5142-5

Jorge Luis Madeira  2008

Luis Carlos Pinto Monteiro 2646-8

Conselho Fiscal chapa 1

Claudio Reis Fonseca 2826

Martha Helena Domingues 0856

Av. Rio Branco, 277 – Grupo 401 – Centro – Rio de Janeiro, RJ – CEP 20040-009 - Tel.: 2532-0331 - FAX.: 2262-7409

www.simerj.org.br - email: simer@simerj.org.br

Sindicato dos Trabalhadores em Empresas de Transportes

Metroviários do Estado do Rio de Janeiro - SIMERJ

Gilberto Pereira Lobato 5330

Renato Porto de Amorim 4445-8

Conselho Diretor da chapa 2

Rubens Pinto Foligno  2218-6

Elias José Alfredo 4960-1

Jorge Luis do nascimento  4733-2

Rogério Antonio Almenteiro Gomes 5293-6

Ângelo Pacheco Valentim 4455-2

Mauricio Viana Freire 4451-1

Irail Azeredo Brito  3053-6

Thalita da Silva  4438

Vanilton Saraiva Martins 2345

Maria Inês Moreira da Silva 2999-1

Paulo Alves Catão  1002-5

Robson Fonseca Ferraz 3698-8

Robson Brander  4531-0

Jorge L. Albino da Silva 5578-0

Paulo F. Barbosa 3145-0

Silvério Borges Pires Neto   -

Versino de Oliveira Isaú 4959-3

João Martins Nazaré Filho 3883-6

Vera Lúcia da Silva Aurélio  aposentada

Edson José Alfredo de Oliveira  aposentado

Luis Siqueira Rodrigues  aposentado

Atenciosamente,

Rubens Pinto Foligno
Diretor Presidente
SIMERJ